стр. 2 Постановления администрации Дружногорского городского поселения от 16.07.2014 №174
[image: IMG065_5]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16.07.2014г.                                                                                                             № 174

О внесении изменений  в постановление  администрации  Дружногорского городского поселения  от  30.11.2011 № 361 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение  вида разрешенного использования земельного участка»

    Руководствуясь Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2007 г.  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг» и  Уставом  муниципального  образования  Дружногорское  городское  поселение

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в административный регламент утверждённый постановлением администрации  Дружногорского городского поселения  от  30.11.2011 № 361 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение  вида разрешенного использования земельного участка» следующие изменения:
1.  Пункт  6  раздела  2 регламента изложить  в  следующей  редакции:
	6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
	1) Документы предоставляемые заявителем самостоятельно:
 - Заявление на изменение  вида разрешенного использования земельного участка (Приложение №1);
-  документ, удостоверяющий личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;
- свидетельство о государственной регистрации юридического лица (для юридических лиц), свидетельство о регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей);
 -  документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей);
2) Документы предоставляемые заявителем по собственной инициативе, либо запрашиваемые в рамках межведомственного взаимодействия:
-  правоустанавливающие документы на земельный участок;
-  кадастровый паспорт (выписки из государственного кадастра недвижимости) земельного участка;

2.  Четвёртый и пятый абзацы Раздела 5 регламента изложить  в  следующей  редакции: Поступившая в администрацию жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного  срока таких исправлений – в  течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

Глава  администрации
Дружногорского городского поселения:                                                    В.В. Володкович

Исп. Тел. (813) 716-51-34
Олег Игоревич Виноградов
image1.jpeg